三明医学科技职业学院
关于端午节、毕业典礼、暑假放假安排的通知

各职能部门、教学单位：

根据《国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2021〕11 号）要求，结合当前疫情防控形势和

我院“五一”假期调整等实际情况，经研究决定，调整校历中关

于 2022 年暑假安排，现将有关事项通知如下：

一、放假时间安排

端 午 节：2022年6月3日-5日；

毕业典礼：2022年6月18日上午9:00（线上线下相结合）；

暑 假：2022 年 7 月 4 日开始，具体安排另行通知。

二、相关工作要求

要统筹疫情防控、教学保障、后勤服务和安全维稳，抓紧抓

实抓细各项工作：

1.严格师生员工外出审批。师生员工非必要不出省，因事确需外

出的，应严格按照规定办理外出审批，“谁审批、谁负责”。

2.落实好疫情防控措施。师生员工外出应做好个人防护，尽量不

要乘坐动车，返校应严格落实属地疫情防控措施。所有人员入校需严

格核验身份、测量体温、查看健康码和行程卡,健康码、行程卡和体温

正常、佩戴口罩方可进校。各职能部门、教学单位要落实好疫情防控

主体责任，严格日常管理，加强监督检查，及时掌握师生员工行程轨

迹。师生员工瞒报、谎报个人信息导致不良影响的，一经核实将追究

相关人员责任，涉嫌违法的将依法追究法律责任。

3.加强节日安全教育和检查。放假前，各职能部门、教学单位要

做好相关工作安排，组织开展安全教育和检查，消除隐患；要加强师

生员工的健康教育，多渠道多形式指导师生做好个人防护，自觉做好

健康监测、主动报告个人和共同居住人员异常健康情况，不参加大型

室内集聚性活动。

4.加强值班值守。值班人员和带班领导要切实履行职责。各

系要落实考勤和查寝制度，对未经审批擅自离校、晚归、未归的

学生进行严肃处理。

三明医学科技职业学院

2022 年 5 月 31 日